
 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

LETNÍ SOUTĚŽ V PALÁCI PARDUBICE:  

ZÍSKEJTE ELEKTROKOLO ZA DESÍTKY TISÍC 

 

 
 
Pardubice, 11. července 2025 – Palác Pardubice připravil pro své návštěvníky atraktivní 
letní soutěž, která potěší všechny milovníky nákupů a letních odměn. V týdnu od 14. do 
20. července rozdává obchodní centrum dárky za více než 200 000 Kč. Každý zákazník, 
který v uvedeném termínu nakoupí alespoň za 500 Kč, si odnese dárek a zároveň se 
zapojí do slosování o hlavní výhru – horské elektrokolo Genesis E-Pro MTB 1.2 PT 29 od 
Intersportu. 

Zúčastnit se soutěže je jednoduché. Stačí během týdne od 14. do 20. července nakoupit v 
Paláci Pardubice za minimálně 500 Kč (na jedné účtence, mimo supermarket Tesco), účtenku 
přinést na soutěžní stanoviště na rotundě u hlavního vchodu a vyzvednout si odměnu. 
Zároveň zákazníci vyplní soutěžní kartu a automaticky se zařadí do slosování o špičkové 
elektrokolo. 



 

 

„Chceme lidem zpříjemnit léto a odměnit je za jejich nákupy. Proto jsme připravili soutěž, kde 
každý něco získá – ať už praktický dárek, nebo šanci na hodnotnou výhru. A k tomu přidáváme 
i trochu zábavy a letní atmosféry přímo v centru města,“ říká Andrea Řehůřková, 
marketingová koordinátorka Paláce Pardubice. 
  
Hlavní výhrou je vysoce výkonné horské elektrokolo Genesis E-Pro MTB 1.2 PT 29 vybavené 
moderním pohonem Bosch Performance CX Line, integrovanou 625Wh baterií a intuitivním 
displejem Intuvia LCD. Slosování o hlavní cenu proběhne 31. srpna 2025 v 10 hodin. Výherce 
bude kontaktován telefonicky. 

Mezi dárky, které budou vydávány každý den od 14. do 20. července mezi 9. a 19. hodinou na 
rotundě u hlavního vchodu, patří například dárkové poukazy do Paláce Pardubice, 
cestovní doplňky, letní kosmetika, chladicí tašky, piknikové deky, plážový tenis, 
outdoorové ručníky a další letní vychytávky. Čím více účtenek zákazník přinese, tím více 
dárků může získat a zároveň zvýšit šanci na hlavní výhru. 

Palác Pardubice láká na léto plné výhodných nákupů, zábavy a odměn, které potěší celou 
rodinu. 

 

 
 
 

Mgr. Ivo Vysoudil 
             Tiskový mluvčí 

                                                                                 Tel: +420 776870999 E-mail: vysoudil@redstonegroup.cz 
 


